
 

 
 

Prot. n.762 /C.12.a                                                       Cuneo, 28 gennaio 2016    
  
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto  prot. n. 704/C.12.a del 27 gennaio 2016, relativo alla determinazione 

della fruizione dei permessi straordinari retribuiti per diritto allo studio per l’anno solare 
2016; 

VISTA la comunicazione del docente sottoindicato;  
RITENUTO di provvedere alla rettifica delle assegnazioni dei permessi straordinari retribuiti per 

diritto allo studio per l’anno solare 2016 relativamente ai docenti di scuola secondaria di I 
grado;  

DECRETA 
 

Il decreto prot. n. 704/C.12.a del 27 gennaio 2016 è rettificato come segue: 
 
 
 

RETTIFICHE 

Cognome e Nome Data nascita Scuola servizio Tipo rapporto 
Finalità 

frequenza 
Cl. 

Conc 
Motivazione 

Ore 
ass. 

GREGORIO LUCA 15/02/1982 TO SM SALUZZO TD 30/06/2016 
1 
PAS/TFA 

A059 RINNOVO 60 

 
PER IL DIRIGENTE 

                          IL COLLABORATORE VICARIO 
                             Guido GOSSA 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Scuole ogni ordine e grado LORO SEDI 
All’albo – SEDE 

 

 

 

 

                           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  scuola  primaria e infanzia :                a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it      0171  - 318554 

           Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 

           Scuola  secondaria ii grado:               i .rosso    irma.rosso.cn@istruzione.it        0171   - 318528           

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:irma.rosso.cn@istruzione.it

